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Staffa universale soffitto

CK201023

4718755051371

BENQ

5J.JAM10.001

Cadauno

1

1

2.39

9340.38

Universal ceiling mount (longer length of pipe)
STAFFA UNIVERSALE A SOFFITTO
Adatto per tutti i videoproiettori BenQ

Marca BENQ

Colore primario Grigio

Tipologia generica Staffe e Supporti

Tipologia specifica Supporto da soffitto




Funzione

Sostenere/Montare il Prodotto

Peso Massimo Supportato

25 kg

Materiale Acciaio
DIMENSIONI

Altezza 577,77 mm
Larghezza 127,17 mm
Profondita 0 mm
Peso 1,76 gr
SOLUZIONI

Scuola Digitale Generico
Digital Signage Si




