

Staffa universale soffitto	
Codice	CK201023
EAN	4718755051371
Marca	BENQ
Part number	5J.JAM10.001
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.39
Volume (cm ³)	9340.38
Universal ceiling mount (longer length of pipe) STAFFA UNIVERSALE A SOFFITTO Adatto per tutti i videoproiettori BenQ	

SPECIFICHE

Marca	BENQ
-------	------

DIMENSIONI

Altezza	577,77 mm
Larghezza	127,17 mm
Peso	1,76 gr

Profondità	0 mm
SPECIFICHE	
Colore primario	Grigio
Funzione	Sostenere/Montare il Prodotto
Materiale	Acciaio
Tipologia generica	Staffe e Supporti
Tipologia specifica	Supporto da soffitto
Peso Massimo Supportato	25 kg
SOLUZIONI	
Scuola Digitale	Generico
Digital Signage	Si